
SAMEDI 11 septembre 
10h30 - 12h30

 Champignac - BÉKA

Crapule - JEAN-LUC DEGLIN

Imbattable - PASCAL JOUSSELIN

La Boîte à Musique - GIJÉ

La Brigade des souvenirs - CEE CEE MIA & MARKO

Les Cavaliers de l’apocadispe - LIBON

Marsupilami - BATEM

Olive - VÉRO CAZOT & LUCY MAZEL

Spirou, l’espoir malgré tout - ÉMILE BRAVO

et devant l’attraction Zombillénium
 
: ARTHUR DE PINS

 14h - 16h
Animal Jack - MISS PRICKLY  

& KID TOUSSAINT 

Black Squaw - ALAIN HENRIET & USAGI

Zorglub - JOSE LUIS MUNUERA

Dans les yeux de Lya - JUSTINE CUNHA

Le fil de l’Histoire raconté par Ariane et Nino -  
FABRICE ERRE & SYLVAIN SAVOIA (15h)

Olive - VÉRO CAZOT & LUCY MAZEL

Télémaque - KENNY RUIZ & KID TOUSSAINT

et devant la Marsu Jungle : BATEM

16h - 18h
Comme des bêtes - GOUM

Crapule - JEAN-LUC DEGLIN

Imbattable - PASCAL JOUSSELIN

La Boîte à Musique - GIJÉ 

La Brigade des souvenirs - CEE CEE MIA & MARKO

Lolicornes - CED, GOROBEI & WALTCH

et devant la librairie Groom BD
 
: ARTHUR DE PINS

dimanche 12 septembre 
10h30 - 12h30

Olive - VÉRO CAZOT & LUCY MAZEL

Spirou, l’espoir malgré tout - ÉMILE BRAVO

Dans les yeux de Lya - JUSTINE CUNHA

Le fil de l’Histoire raconté par Ariane et Nino -  
FABRICE ERRE & SYLVAIN SAVOIA

La Boîte à Musique - GIJÉ

Imbattable - PASCAL JOUSSELIN

Télémaque - KENNY RUIZ 

Lolicornes - WALTCH

Zorglub - JOSE LUIS MUNUERA

Les Cavaliers de l’apocadispe - LIBON

et devant l’attraction Aéro Champignac
 
: BÉKA (11h-12h)

 

14h - 16h
Lolicornes - CED, GOROBEI & WALTCH

Champignac - BÉKA

FRNCK – BRICE COSSU 

Dans les yeux de Lya - JUSTINE CUNHA

Zombillénium - ARTHUR DE PINS

Spirou, l’espoir malgré tout - ÉMILE BRAVO

Animal Jack - MISS PRICKLY

et devant l’attraction Eviv Bulgroz : JOSE LUIS MUNUERA

 (14h30 - 15h30)

16h - 18h
Black Squaw - ALAIN HENRIET & USAGI

Comme des bêtes - GOUM

Crapule - JEAN-LUC DEGLIN

La Brigade des souvenirs - CEE CEE MIA & MARKO

Marsupilami - BATEM

Télémaque - KENNY RUIZ 

et devant la librairie Groom BD : JOSE LUIS MUNUERA

(à partir de 17h)

PROGRAMME DE DÉDICACES



	 SAMEDI 11 septembre
	

10h30 - 10h40
QUIZ

10h45 - 11h15
BATTLE DE DESSINS

Jose Luis Munuera VS Kenny Ruiz

11h20 - 11h45 
TUTO DESSIN

Miss Prickly

11h50 - 12h30
DÉFI DESSINÉ

Goum

14h00 - 14h50
LE FIL DE L’HISTOIRE

Fabrice Erre et Sylvain Savoia

15h00 - 15h55
MÉGA BATTLE DE DESSINS

Ced vs Goum vs Gorobei vs Jean-Luc Deglin

16h00 - 16h30
TUTO DESSIN
Justine Cunha

16h45 - 17h20
BLIND TEST 

Jose Luis Munuera

dimanche 12 septembre 

10h30 - 10h40
QUIZ

10h45 - 11h15 
J’AI RATÉ UN ÉPISODE

Jean-Luc Deglin

11h20 - 11h45
TUTO DESSIN

Brice Cossu 

11h50 - 12h30
DÉFI DESSINÉ

Alain Henriet

	
14h00 - 14h40

MEMORY
Ced et Gorobei

14h45 - 15h15
TUTO DESSIN

Batem

15h20 - 16h05
J’AI RATÉ UN ÉPISODE

Libon

16h10 - 16h45
BLIND TEST

Jose Luis Munuera

ANIMATIONS

E X C E P T I O N N E L  SAMEDI À 15H

DÉDICACE DE LIBON DANS LE SPIROU RACING
(exclusivité mondiale !)




